２０２２年１０月

お客様 各位

きらやかカード 株式会社

本 社 移 転 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて この度、本社所在地を２０２２年１１月２８日（月）より下記に移転することに

なりました。弊社にお越しのお客様にはご不便をおかけいたしますが、これまで同様お

引き立てお願い申し上げます。

謹白

記

移 転 先 所 在 地

〒990-0042  山形市七日町２丁目６番３号 山形共立ビル三階

      （電話・FAX の番号は変更ございません）

 現所在地最終営業日 ２０２２年１１月２５日 金曜日 １７：１０

 新本社業務開始日  ２０２２年１１月２８日 月曜日  ９：００

 以上

■本件に関するお問い合わせ先

きらやかカード株式会社 〒990-0039 山形市香澄町 3-3-1 電話：023-623-6111

営業時間：月～金 9:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休）

【移転先案内図】
※駐⾞場は⼭形共⽴ビル駐⾞場もしくはＡＲＣ七⽇町パーキングプラザ 2 駐⾞場を

ご利⽤ください。駐⾞サービス券をご⽤意しております。